
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 689 

                       (protokols Nr.13,  3.§.7) 
 

Par Palsmanes pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmuma atcelšanu un Lauku 

apvidus zemes nomas līguma Nr.03/2016 pārtraukšanu   

 

Smiltenes novada domes ir saņēmusi Vidzemes rajona tiesas 2019.gada 11.septembra 

spriedumu (stājies spēkā 02.10.2019.), ar kuru G.I. un R.I. ir atzītas īpašuma tiesības katrai ½ 

(vienu pusi) uz nekustamo īpašumu, kadastra numurs 94740010088, kas atrodas Smiltenes 

novada Palsmanes pagasta “Rauzas Braslas” un kura sastāvā ietilpst dzīvojamā māja, 

saimniecības ēka un zemes gabals 0.7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 94740010154. 

Palsmanes pagasta padome 2009.gada 27.janvārī (protokols Nr.1) ir pārtraukusi R.I. zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības uz 5.2 ha zemes, tai skaitā uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 94740010154 0.7 ha platībā. Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar R.I. atkārtotu 

Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.03/2016 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

94740010154  0.7 ha platībā iznomāšanu. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.10.2019. sēdes Nr.10 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un atklāti balsojot 

ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, 

Kaspars Markss, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Palsmanes pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.1) par 

zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigšanu R.I. uz zemes vienību “Rauzas 

Braslas”, kadastra apzīmējums 94740010154  0.7 ha platībā.  

2. Pārtraukt Lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.03/2016 par zemes vienības “Rauzas 

Braslas”, kadastra apzīmējums 94740010154 iznomāšanu R.I. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas dienu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 

 

 
 


